
UCHWAŁA NR XXXI/605/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
w Promniku obowiązku wynikającego z zadania własnego gminy.

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., póz. 713), art. 2 i art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 2019 r., póz. 712 ze zm.") oraz w związku z art. 3 ust.l i 2 pkt 6 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., póz. 2010 ze zm.2)), Rada
Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
W uchwale Nr XLIV/811/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie powierzenia

Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Kielcach obowiązku wynikającego z zadania własnego
gminy, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/716/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r. oraz zmienionej
uchwałą Nr XLIX/1123/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 7 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § l ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„Powierza się spółce komunalnej - Przedsiębiorstwu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku,
obowiązki wynikające z zadania własnego gminy, obejmujące zorganizowanie i utrzymanie na terenie
Miasta Kielce Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

\
Przewodnickący~Rady Miasta

Kamil Suchańsld

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., póz. 2020
21 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., póz. 2020, z 2020 r., póz. 150, 284,

875.

Id: B95BOBC7-DAD7-4E4A-B300-8AFBB18B3248. Uchwalony Strona l


